¥

REPUBLIKA E BEHOIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINCI"" ELBASAN

Nr. prot. Elbasan, me__ . .2022
FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data] 20.01.2022

Drejtuar: [T R I M E D ,Adresa: Tirane, Kashar Autostrada Tirane-Durres -km 10,]

Procedura e prokurimit/lotit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar

Numri i procedurés / referenca e Lotit: Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: [Objekti, sasité dhe kohézgjatja e
kontratés]:

LOT 5 Clozapine tablet REF-15684-12-18-2021
LOT 6 Haloperidol  flakon REF-15686-12-18-2021
LOT 8 Haloperidol  ampule REF-15690-12-18-2021
Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

LOT 5 Clozapine:
1TRIMED K51612031J
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t
Vlera 300 000(tregind mije leke pa tvsh)
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
LOT 6 Haloperidol
1. TRIMED K51612031J
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it



Vlera 1218 000 (nje milion e dyqgind e tetembedhjete mije) leke pa tvsh
(e shprehur né shifra dhe fjalé)

LOT 8 Haloperidol
1L.TRIMED K51612031J

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera 17 500 (shtatembedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh
(e shprehur né shifra dhe fjalé)

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

1.

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet e méposhtme
2.

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet e méposhtme

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [[T R I M E D ,Adresa: Tirane,
Kashar Autostrada Tirane-Durres -km 10], se oferta e paragitur me vleré totale prej LOT 5
Clozapine: 300 000(treqind mije leke pa tvsh) LOT 6 Haloperidol 1 218 000 (nje milion e
dyqind e tetembedhjete mije) leke pa tvsh ,LOT 8 Haloperidol 17 500 (shtatembedhjete mije e
peseqind) leke pa tvsh [shuma pérkatése e shprehur me fjalé dhe shifra] / totali i
pikéve té marra [ | éshté identifikuar si Oferta e suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 t& Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR

Dr. ARBEN RUCI



